
Ergebnisliste

33. Mittelmoselturnier

im Minigolf

Abt. 1

Traben - Trarbach

29.08.2010



Herren Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / 4.R ges.  / Schnitt Am 1 Am 2 Asse
1 Laux Alexander MGC Traben - Trarbach 33131 27 / 28 / 29 / 28 = 112  / 28,000 2 0 36

2 Pieper Oliver MGC Traben - Trarbach 43980 27 / 28 / 28 / 30 = 113  / 28,250 n.St. 3 0 34

3 Arnold Mark SG Arheilgen 35780 25 / 28 / 30 / 30 = 113  / 28,250 n.St. 5 2 34

4 Britz Gerrit 1. KC Homburg (Saar) 36204 30 / 30 / 27 / 29 = 116  / 29,000 3 1 32

5 Jakoby Timo MGC Traben - Trarbach 33405 31 / 33 / 29 / 27 = 120  / 30,000 6 2 32

6 v.d.Pütten Stephan MGC Traben - Trarbach 40235 31 / 31 / 33 / 25 = 120  / 30,000 8 0 32

7 Heydenreich Rudi MGC Traben - Trarbach 5326 29 / 34 / 27 / 33 = 123  / 30,750 7 4 26

8 Perey Rainer 1. KC Homburg (Saar) 36331 38 / 37 / 33 / 31 = 139  / 34,750 7 4 22

9 Käsler Ralf BGC Uerdingen 46970 49 / 36 / 37 / 33 = 155  / 38,750 16 1 21

Damen Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / 4.R ges.  / Schnitt Am 1 Am 2 Asse
1 Heinrich Sabrina MGC Traben - Trarbach 31244 27 / 31 / 30 / 28 = 116  / 29,000 4 2 32

2 Pommerell Annick MGC Ro ´De Lew Luxemburg 0 32 / 29 / 27 / 29 = 117  / 29,250 5 0 32

3 Pieper Sabrina MGC Traben - Trarbach 35658 34 / 36 / 29 / 35 = 134  / 33,500 7 1 24

4 Regina Schmitt BGC Uerdingen 46967 34 / 39 / 36 / 31 = 140  / 35,000 8 2 21

5 Peffermann Regina erster Porzer MGC 34464 36 / 29 / 34 / 41 = 140  / 35,000 12 2 23

6 Bastian Ann-Kathrin BGC Merchweiler-Bildstock 37582 38 / 33 / 35 / 41 = 147  / 36,750 8 3 19

7 Balzer Iris erster Porzer MGC 46565 40 / 41 / 33 / 41 = 155  / 38,750 8 1 13

Senioren I Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / 4.R ges.  / Schnitt Am 1 Am 2 Asse
1 Eichhorn Joachim 1. MGC Mainz 29197 29 / 25 / 31 / 24 = 109  / 27,250 7 4 39

2 Pieper Ulrich MGC Traben - Trarbach 5324 27 / 30 / 26 / 27 = 110  / 27,500 4 0 36

3 Müllen Hans-Dieter MGC Traben - Trarbach 20828 29 / 27 / 31 / 32 = 119  / 29,750 n.St. 5 2 30

4 Müller Michael MGC Homburger Land 45001 32 / 28 / 30 / 29 = 119  / 29,750 n.St. 4 1 28

5 Nihoul Jean Luc MGC Ro ´De Lew Luxemburg 0 28 / 29 / 35 / 28 = 120  / 30,000 7 1 30

6 Hoffmann Martin erster Porzer MGC 42946 29 / 30 / 34 / 29 = 122  / 30,500 5 1 29

7 Kindt Rainer MSV Bad Kreuznach 155 35 / 29 / 30 / 28 = 122  / 30,500 7 1 32

8 Pommerell Claude MGC Ro ´De Lew Luxemburg 0 26 / 34 / 31 / 33 = 124  / 31,000 8 2 28

9 Schäfer Richard 1. MGC Mainz 0 36 / 28 / 32 / 32 = 128  / 32,000 8 0 26

10 Caspar Gerhard BGC Merchweiler-Bildstock 37789 35 / 32 / 37 / 24 = 128  / 32,000 13 3 28

11 Heine Lothar 1. MSC Wesel 36223 29 / 35 / 36 / 31 = 131  / 32,750 7 4 25

12 Weber Bernd MGC Bottrop 35116 32 / 32 / 33 / 35 = 132  / 33,000 3 1 21

13 Bork Gert 1. MSC Wesel 34108 35 / 34 / 35 / 31 = 135  / 33,750 4 1 16

14 Jäger Michael Dreieichenhain 40980 34 / 34 / 37 / 32 = 137  / 34,250 5 0 23

15 Gremm Dieter BGC Uerdingen 22846 35 / 38 / 35 / 32 = 140  / 35,000 6 0 13

16 Bausch Romain MGC Ro ´De Lew Luxemburg 0 37 / 29 / 32 / 42 = 140  / 35,000 13 5 25

17 Herrmann Otmar MGC Traben - Trarbach 28696 45 / 35 / 34 / 31 = 145  / 36,250 14 1 17

Seniorinnen I Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / 4.R ges.  / Schnitt Am 1 Am 2 Asse
1 Bork Elisabeth 1. MSC Wesel 10087 35 / 35 / 34 / 33 = 137  / 34,250 2 1 21

2 Bausch Sylvie MGC Ro ´De Lew Luxemburg 0 37 / 33 / 33 / 36 = 139  / 34,750 4 3 20

3 Adamczyk Astrid MGC Bad Homburg v.d.H. 37108 42 / 33 / 41 / 37 = 153  / 38,250 9 4 15

4 Bastian Claudia BGC Merchweiler-Bildstock 37583 38 / 38 / 37 / 43 = 156  / 39,000 6 0 16

Senioren II Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / 4.R ges.  / Schnitt Am 1 Am 2 Asse
1 Hauth Erich MGC Traben - Trarbach 35145 31 / 30 / 31 / 28 = 120  / 30,000 n.St. 3 1 30

2 Dümmler Winfried 1. KC Homburg (Saar) 3826 27 / 32 / 34 / 27 = 120  / 30,000 n.St. 7 5 30

3 Görgen Erwin MGC Traben - Trarbach 17705 30 / 30 / 32 / 29 = 121  / 30,250 n.St. 3 0 31

4 Reimer Werner MGC Bottrop 18172 32 / 30 / 30 / 29 = 121  / 30,250 n.St. 3 0 30

5 Eichsteller Roland BGSV Bad Homburg 5570 31 / 30 / 31 / 30 = 122  / 30,500 1 1 23

6 Balzer Hans erster Porzer MGC 3354 29 / 33 / 31 / 31 = 124  / 31,000 4 0 25

7 Adamczyk Michael MGC Bad Homburg v.d.H. 35377 30 / 35 / 34 / 30 = 129  / 32,250 5 4 23

8 Franko Werner 1. MGC Mainz 0 31 / 33 / 33 / 34 = 131  / 32,750 3 0 24

9 Graf Roger MGC Traben - Trarbach 33132 33 / 36 / 34 / 29 = 132  / 33,000 7 1 26

10 Isselmann Werner 1. MSC Wesel 63326 36 / 34 / 41 / 38 = 149  / 37,250 7 2 17

11 Baumbach Wolfgang Saar 68 St. Ingbert 37803 47 / 47 / 52 / 49 = 195  / 48,750 5 2 8

Seniorinnen II Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / 4.R ges.  / Schnitt Am 1 Am 2 Asse
1 Reimer Inge MGC Bottrop 17220 30 / 31 / 34 / 31 = 126  / 31,500 4 0 28

2 Useldinger Gudrun MGC Traben - Trarbach 3981 32 / 33 / 31 / 32 = 128  / 32,000 2 0 24

3 Daukant Christa MSV Bad Kreuznach 5325 36 / 37 / 36 / 37 = 146  / 36,500 1 1 21

Junioren Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / 4.R ges.  / Schnitt Am 1 Am 2 Asse
1 Laux Marcel MGC Traben - Trarbach 35659 27 / 28 / 30 / 31 = 116  / 29,000 4 2 31

2 Müller Benjamin MGC Traben - Trarbach 35740 29 / 29 / 30 / 35 = 123  / 30,750 6 1 24

3 Schäfer Pascal MGC Traben - Trarbach 37818 36 / 39 / 32 / 31 = 138  / 34,500 8 4 19

4 Liller Christian MGC Traben - Trarbach 38101 40 / 35 / 38 / 33 = 146  / 36,500 7 3 23

55 Teilnehmer im Einzel
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1 3 MGC Traben - Trarbach III  MGC Traben - TrarbachSchnitt Am 1 Am 4

Pieper Oliver H 27 28 28 30 = 113 28,250

Heinrich Sabrina D 27 31 30 28 = 116 29,000

Laux Marcel Jm 27 28 30 31 = 116 29,000

Pieper Ulrich Sm1 27 30 26 27 = 110 27,500
#BEZUG!

Ers. Schäfer Pascal Jm  

108 117 114 116 = 455 28,438 9 0
4 4 4 4 = 16 #BEZUG!

Schäfer Pascal Jm 36 39 32 31 = 138 34,500

 

4 4 4 4 = 16

2 1 MGC Traben - Trarbach I  MGC Traben - TrarbachSchnitt Am 1 Am 4

Müllen Hans-Dieter Sm1 29 27 31 32 = 119 29,750

Hauth Erich Sm2 31 30 31 28 = 120 30,000

Laux Alexander H 27 28 29 28 = 112 28,000

Görgen Erwin Sm2 30 30 32 29 = 121 30,250
#BEZUG!

Ers. Liller Christian Jm  

117 115 123 117 = 472 29,500 8 0
4 4 4 4 = 16 #BEZUG!

Liller Christian Jm 40 35 38 33 = 146 36,500

 

4 4 4 4 = 16

3 2 MGC Traben - Trarbach II  MGC Traben - TrarbachSchnitt Am 1 Am 4

Jakoby Timo H 31 33 29 27 = 120 30,000

Müller Benjamin Jm 29 29 30 35 = 123 30,750

v.d.Pütten Stephan H 31 31 33 25 = 120 30,000

Heydenreich Rudi H 29 34 27 33 = 123 30,750
#BEZUG!

Ers.  

120 127 119 120 = 486 30,375 8 0
4 4 4 4 = 16 #BEZUG!

 

 

4 4 4 4 = 16

4 1 MGC Ro ´De Lew Luxemburg I  MGC Ro ´De Lew LuxemburgSchnitt Am 1 Am 4

Pommerell Annick D 32 29 27 29 = 117 29,250

Nihoul Jean Luc Sm1 28 29 35 28 = 120 30,000

Pommerell Claude Sm1 26 34 31 33 = 124 31,000

Bausch Romain Sm1 37 29 32 42 = 140 35,000
#BEZUG!

Ers. Bausch Sylvie Sw1  

123 121 125 132 = 501 31,313 11 0
4 4 4 4 = 16 #BEZUG!

Bausch Sylvie Sw1 37 33 33 36 = 139 34,750

 

4 4 4 4 = 16

33. Mittelmoselturnier
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4er-Vereinsmannschaften



5 4 MGC Traben - Trarbach IV  MGC Traben - TrarbachSchnitt Am 1 Am 4

Herrmann Otmar Sm1 45 35 34 31 = 145 36,250

Graf Roger Sm2 33 36 34 29 = 132 33,000

Useldinger Gudrun Sw2 32 33 31 32 = 128 32,000

Pieper Sabrina D 34 36 29 35 = 134 33,500
#BEZUG!

Ers.  

144 140 128 127 = 539 33,688 17 0
4 4 4 4 = 16 #BEZUG!

 

 

4 4 4 4 = 16

6 1 erster Porzer MGC I  erster Porzer MGCSchnitt Am 1 Am 4

Peffermann Regina D 36 29 34 41 = 140 35,000

Balzer Iris D 40 41 33 41 = 155 38,750

Hoffmann Martin Sm1 29 30 34 29 = 122 30,500

Balzer Hans Sm2 29 33 31 31 = 124 31,000
#BEZUG!

Ers.  

134 133 132 142 = 541 33,813 10 0
4 4 4 4 = 16 #BEZUG!

 

 

4 4 4 4 = 16

7 1 1. MSC Wesel I  1. MSC Wesel Schnitt Am 1 Am 4

Bork Gert Sm1 35 34 35 31 = 135 33,750

Bork Elisabeth Sw1 35 35 34 33 = 137 34,250

Heine Lothar Sm1 29 35 36 31 = 131 32,750

Isselmann Werner Sm2 36 34 41 38 = 149 37,250
#BEZUG!

Ers.  

135 138 146 133 = 552 34,500 13 0
4 4 4 4 = 16 #BEZUG!

 

 

4 4 4 4 = 16



Bahnenstatistik für 4er Vereinsmannschaften

1. 2. 3.
MGC Traben - Trarbach III MGC Traben - Trarbach I MGC Traben - Trarbach II
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1 5 5 5 7 0  = 22 6 1 7 5 6 6 0  = 24 7 1 5 6 6 6 0  = 23 0
2 7 10 5 4 0  = 26 8 2 7 5 8 11 0  = 31 8 2 7 7 6 11 0  = 31 0
3 7 8 7 6 0  = 28 8 3 8 7 4 6 0  = 25 10 3 7 7 6 7 0  = 27 0
4 9 8 8 6 0  = 31 6 4 6 10 6 6 0  = 28 11 4 7 8 12 5 0  = 32 0
5 6 7 7 6 0  = 26 7 5 7 6 6 8 0  = 27 7 5 6 8 6 6 0  = 26 0
6 7 8 8 8 0  = 31 8 6 7 7 8 8 0  = 30 12 6 7 7 7 8 0  = 29 0
7 5 4 4 4 0  = 17 11 7 4 5 4 4 0  = 17 4 7 5 4 4 7 0  = 20 0
8 6 7 8 7 0  = 28 8 8 7 7 5 9 0  = 28 9 8 5 10 8 8 0  = 31 0
9 4 5 7 5 0  = 21 8 9 6 6 6 7 0  = 25 5 9 6 6 7 6 0  = 25 0

10 7 6 6 7 0  = 26 8 10 7 8 6 5 0  = 26 6 10 7 8 5 6 0  = 26 0
11 4 8 4 5 0  = 21 6 11 5 5 4 7 0  = 21 5 11 5 5 5 6 0  = 21 0
12 7 6 8 6 0  = 27 5 12 8 8 8 7 0  = 31 10 12 10 7 8 7 0  = 32 0
13 7 6 8 8 0  = 29 8 13 7 8 9 8 0  = 32 9 13 7 8 6 8 0  = 29 0
14 7 5 5 5 0  = 22 8 14 8 6 6 6 0  = 26 10 14 9 7 6 7 0  = 29 0
15 8 8 9 8 0  = 33 9 15 9 7 9 7 0  = 32 15 15 9 8 9 8 0  = 34 0
16 7 7 8 9 0  = 31 8 16 6 9 9 8 0  = 32 6 16 8 7 8 8 0  = 31 0
17 6 4 5 4 0  = 19 6 17 6 7 4 4 0  = 21 6 17 5 6 7 5 0  = 23 0
18 4 4 4 5 0  = 17 10 18 4 4 4 4 0  = 16 6 18 5 4 4 4 0  = 17 0

Str.Pu. 0 0 0 0 0  = 0 0 Str.Pu. 0 0 0 0 0  = 0 0 Str.Pu. 0 0 0 0 0  = 0 0
113 116 116 110 0 138 119 120 112 121 0 146 120 123 120 123 0 0

4. 5. 6.
MGC Ro ´De Lew Luxemburg I MGC Traben - Trarbach IV erster Porzer MGC I
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1 5 6 6 6 0  = 23 6 1 8 5 8 7 0  = 28 0 1 10 7 7 7 0  = 31 0
2 7 6 7 7 0  = 27 7 2 6 9 6 8 0  = 29 0 2 6 11 6 8 0  = 31 0
3 6 7 7 12 0  = 32 7 3 8 8 8 5 0  = 29 0 3 8 8 7 7 0  = 30 0
4 9 11 9 17 0  = 46 9 4 9 12 9 9 0  = 39 0 4 6 5 7 7 0  = 25 0
5 5 7 7 6 0  = 25 7 5 9 6 9 7 0  = 31 0 5 6 10 8 7 0  = 31 0
6 8 8 7 8 0  = 31 8 6 8 9 8 8 0  = 33 0 6 7 8 8 7 0  = 30 0
7 5 4 5 4 0  = 18 7 7 5 5 5 5 0  = 20 0 7 7 10 5 7 0  = 29 0
8 7 7 5 8 0  = 27 10 8 10 9 9 8 0  = 36 0 8 9 10 8 9 0  = 36 0
9 5 4 7 10 0  = 26 10 9 10 5 5 9 0  = 29 0 9 7 11 4 6 0  = 28 0

10 6 7 6 7 0  = 26 6 10 8 7 6 7 0  = 28 0 10 8 9 8 7 0  = 32 0
11 6 4 6 5 0  = 21 12 11 6 4 7 4 0  = 21 0 11 9 7 6 5 0  = 27 0
12 6 9 6 7 0  = 28 7 12 8 6 8 9 0  = 31 0 12 9 8 8 7 0  = 32 0
13 7 8 8 8 0  = 31 8 13 9 8 7 7 0  = 31 0 13 9 8 9 8 0  = 34 0
14 7 6 8 7 0  = 28 8 14 8 7 4 8 0  = 27 0 14 7 9 7 7 0  = 30 0
15 9 9 9 11 0  = 38 6 15 13 12 8 13 0  = 46 0 15 9 12 7 9 0  = 37 0
16 9 7 8 7 0  = 31 10 16 9 9 7 10 0  = 35 0 16 11 10 8 6 0  = 35 0
17 5 6 6 5 0  = 22 7 17 7 6 7 5 0  = 25 0 17 5 7 5 5 0  = 22 0
18 5 4 7 5 0  = 21 4 18 4 5 7 5 0  = 21 0 18 7 5 4 5 0  = 21 0

Str.Pu. 0 0 0 0 0  = 0 0 Str.Pu. 0 0 0 0 0  = 0 0 Str.Pu. 0 0 0 0 0  = 0 0
117 120 124 140 0 139 145 132 128 134 0 0 140 155 122 124 0 0

33. Mittelmoselturnier

29.08.2010 über 4 Runden

455 472 486

501 539 541



7. 8. 9.
1. MSC Wesel I 0 0
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3

1 6 8 5 6 0  = 25 0 1 ## ## ## ## ##  = ### ## 1 ## ## ## ## ##  = ### ##
2 8 8 7 7 0  = 30 0 2 ## ## ## ## ##  = ### ## 2 ## ## ## ## ##  = ### ##
3 8 7 7 8 0  = 30 0 3 ## ## ## ## ##  = ### ## 3 ## ## ## ## ##  = ### ##
4 8 10 9 7 0  = 34 0 4 ## ## ## ## ##  = ### ## 4 ## ## ## ## ##  = ### ##
5 8 8 5 9 0  = 30 0 5 ## ## ## ## ##  = ### ## 5 ## ## ## ## ##  = ### ##
6 8 8 9 7 0  = 32 0 6 ## ## ## ## ##  = ### ## 6 ## ## ## ## ##  = ### ##
7 7 6 4 6 0  = 23 0 7 ## ## ## ## ##  = ### ## 7 ## ## ## ## ##  = ### ##
8 8 7 9 13 0  = 37 0 8 ## ## ## ## ##  = ### ## 8 ## ## ## ## ##  = ### ##
9 10 4 8 10 0  = 32 0 9 ## ## ## ## ##  = ### ## 9 ## ## ## ## ##  = ### ##

10 7 7 7 7 0  = 28 0 10 ## ## ## ## ##  = ### ## 10 ## ## ## ## ##  = ### ##
11 5 5 8 7 0  = 25 0 11 ## ## ## ## ##  = ### ## 11 ## ## ## ## ##  = ### ##
12 7 9 7 11 0  = 34 0 12 ## ## ## ## ##  = ### ## 12 ## ## ## ## ##  = ### ##
13 7 10 8 9 0  = 34 0 13 ## ## ## ## ##  = ### ## 13 ## ## ## ## ##  = ### ##
14 8 8 8 7 0  = 31 0 14 ## ## ## ## ##  = ### ## 14 ## ## ## ## ##  = ### ##
15 8 14 13 10 0  = 45 0 15 ## ## ## ## ##  = ### ## 15 ## ## ## ## ##  = ### ##
16 10 9 7 8 0  = 34 0 16 ## ## ## ## ##  = ### ## 16 ## ## ## ## ##  = ### ##
17 5 5 6 7 0  = 23 0 17 ## ## ## ## ##  = ### ## 17 ## ## ## ## ##  = ### ##
18 7 4 4 10 0  = 25 0 18 ## ## ## ## ##  = ### ## 18 ## ## ## ## ##  = ### ##

Str.Pu. 0 0 0 0 0  = 0 0 Str.Pu. ## ## ## ## ##  = ### ## Str.Pu. ## ## ## ## ##  = ### ##
135 137 131 149 0 0 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

552 #NV #NV



Bahnenstatistik pro Runde
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1. Runde Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Bahn 9 Bahn 10 Bahn 11 Bahn 12 Bahn 13 Bahn 14 Bahn 15 Bahn 16 Bahn 17 Bahn 18

Asse 28 22 7 17 19 4 42 9 28 16 32 8 5 13 6 16 27 43 342
Zweier 27 26 36 24 31 48 8 38 15 37 18 37 42 40 27 30 24 8 516
Dreier 0 7 9 8 3 3 3 8 9 2 4 8 7 2 13 6 4 4 100
Vierer 0 0 2 4 2 0 1 0 1 0 0 2 1 0 6 3 0 0 22
Fünfer 0 0 1 1 0 0 1 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6
Sechser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Siebener 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 4

55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 990

2. Runde Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Bahn 9 Bahn 10 Bahn 11 Bahn 12 Bahn 13 Bahn 14 Bahn 15 Bahn 16 Bahn 17 Bahn 18

Asse 21 17 15 16 18 6 41 13 21 15 43 14 2 16 7 8 30 43 346
Zweier 31 30 38 24 34 43 13 35 26 39 9 33 48 37 23 37 23 8 531
Dreier 3 5 1 10 3 5 1 6 6 0 2 4 5 2 13 8 2 3 79
Vierer 0 2 0 3 0 0 0 1 2 1 0 4 0 0 9 2 0 0 24
Fünfer 0 1 1 2 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 1 9
Sechser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Siebener 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 990

3. Runde Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Bahn 9 Bahn 10 Bahn 11 Bahn 12 Bahn 13 Bahn 14 Bahn 15 Bahn 16 Bahn 17 Bahn 18

Asse 21 20 15 12 15 3 37 6 28 14 36 16 9 13 5 4 33 46 333
Zweier 33 29 32 20 37 48 15 39 19 40 17 32 41 38 37 40 19 6 542
Dreier 1 4 8 16 3 3 1 6 7 0 0 5 3 4 7 7 3 3 81
Vierer 0 2 0 6 0 1 1 3 1 0 2 0 2 0 2 3 0 0 23
Fünfer 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 2 0 0 1 1 0 0 7
Sechser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Siebener 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 4

55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 990

4. Runde Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Bahn 9 Bahn 10 Bahn 11 Bahn 12 Bahn 13 Bahn 14 Bahn 15 Bahn 16 Bahn 17 Bahn 18

Asse 27 15 20 17 15 5 45 12 29 17 39 9 12 14 4 9 35 43 367
Zweier 27 34 32 24 35 47 9 34 16 37 11 40 38 38 28 38 19 7 514
Dreier 1 3 2 7 5 3 1 9 7 0 4 4 5 2 16 5 1 3 78
Vierer 0 3 0 6 0 0 0 0 1 1 1 2 0 1 5 2 0 1 23
Fünfer 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 1 5
Sechser 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Siebener 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 990

Bahnenstatistik Runde 1 - 4 am in Traben - Trarbach 33. Mittelmoselturnier

gesamt Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Bahn 9 Bahn 10 Bahn 11 Bahn 12 Bahn 13 Bahn 14 Bahn 15 Bahn 16 Bahn 17 Bahn 18 ges.

Asse 97 74 57 62 67 18 165 40 106 62 150 47 28 56 22 37 125 175 1388
Zweier 118 119 138 92 137 186 45 146 76 153 55 142 169 153 115 145 85 29 2103
Dreier 5 19 20 41 14 14 6 29 29 2 10 21 20 10 49 26 10 13 338
Vierer 0 7 2 19 2 1 2 4 5 2 3 8 3 1 22 10 0 1 92
Fünfer 0 1 2 4 0 1 2 0 4 1 2 2 0 0 5 1 0 2 27
Sechser 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Siebener 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 1 0 0 10

220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 3960

Schläge gesamt auf allen Bahnen
gesamt Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Bahn 9 Bahn 10 Bahn 11 Bahn 12 Bahn 13 Bahn 14 Bahn 15 Bahn 16 Bahn 17 Bahn 18 ges.

Asse 97 74 57 62 67 18 165 40 106 62 150 47 28 56 22 37 125 175 1388
Zweier 236 238 276 184 274 372 90 292 152 306 110 284 338 306 230 290 170 58 4206
Dreier 15 57 60 123 42 42 18 87 87 6 30 63 60 30 147 78 30 39 1014
Vierer 0 28 8 76 8 4 8 16 20 8 12 32 12 4 88 40 0 4 368
Fünfer 0 5 10 20 0 5 10 0 20 5 10 10 0 0 25 5 0 10 135
Sechser 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12
Siebener 0 0 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 49 7 0 0 70

348 402 417 478 391 441 291 442 385 387 312 436 438 396 561 457 325 286 7193

Schnitt p. 1,582 1,827 1,895 2,173 1,777 2,005 1,323 2,009 1,750 1,759 1,418 1,982 1,991 1,800 2,550 2,077 1,477 1,300 1,8164
Bahn

4,84% 5,59% 5,80% 6,65% 5,44% 6,13% 4,05% 6,14% 5,35% 5,38% 4,34% 6,06% 6,09% 5,51% 7,80% 6,35% 4,52% 3,98% 100%

29.08.2010
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Schläge in % auf allen Bahnen



Anzahl - Kateg. Kateg.
Verein H Sw1 Sm1 D Sw2 Sm2 Jm Gesamtergebnis

1 MSV Bad Kreuznach 1 1 2
2 BGC Uerdingen 1 1 1 3
3 MGC Traben - Trarbach 5 3 2 1 3 4 18
4 erster Porzer MGC 1 2 1 4
5 Saar 68 St. Ingbert 1 1
6 MGC Bottrop 1 1 1 3
7 1. MSC Wesel 1 2 1 4
8 MGC Homburger Land 1 1
9 MGC Ro ´De Lew Luxemburg 1 3 1 5

10 1. MGC Mainz 2 1 3
11 BGC Merchweiler-Bildstock 1 1 1 3
12 1. KC Homburg (Saar) 2 1 3
13 MGC Bad Homburg v.d.H. 1 1 2
14 SG Arheilgen 1 1
15 BGSV Bad Homburg 1 1
16 Dreieichenhain 1 1
17 Gesamtergebnis 9 4 17 7 3 11 4 55

#NAME?

OS Kindt Rainer

S Bork Gert

S Dümmler Wilfried

S

TL Pieper Oliver

keine

Teilnehmer

Schiedsgericht

MSV Bad Kreuznach

Besondere Vorkommnisse

33. Mittelmoselturnier

1. MSC Wesel

BGC Merchweiler-Bildstock

MGC Traben - Trarbach
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